
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento 152

Data del provvedimento 31/12/2024

Oggetto OBIETTIVI  DI ENTE E INDIVIDUALI RELATIVI ALLA POSIZIONE DIRIGEN-
ZIALE DEL SETTORE “SERVIZI INTEGRATI ALLA PERSONA” - 

APPROVAZIONE

Contenuto

Struttura proponente Direzione 

Resp. del procedimento Andrea Francalanci

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto



IL DIRETTORE
Visti:

1. lo Statuto vigente e la Convenzione costitutiva del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina Nord Ovest, sotto-
scritti da tutti gli enti aderenti in data 22.06.2009, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs.

2. n.267/2000 s.m.i. e della L.R. n. 40/2005 s.m.i., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenza -
no Dr.ssa Samantha Arcangeli;

3. la Deliberazione dell’Assemblea S.d.S. n. 28 del 29.12.2017 avente ad oggetto il recesso dal Consorzio
del Comune di Fiesole;

4. il Regolamento di Organizzazione ed il Regolamento di Contabilità del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina
Nord Ovest, attualmente vigenti;

5. il Decreto n. 2/2020 con cui il Presidente ha nominato il sottoscritto Direttore del Consorzio Società
della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest;

6. il Bilancio economico di previsione annuale 2024 e pluriennale 2024-2025-2026, approvato con Deli -
berazione dell’Assemblea dei Soci n. 33 del 29/12/2023;

7. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio S.d.S. Zona Fiorentina Nord Ovest;
8. il Piano Integrato di Salute 2020-2022, approvato con Deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 9 del

19/06/2020;
9. la Programmazione Operativa Annuale (P.O.A.) 2024, approvata con Deliberazione dell'Assemblea dei

Soci n. 2 del 26.02.2024;

Premesso che con il decreto del Direttore n. 94/2023 è stato conferito al dott. Massimo Bigoni l’incarico di -
rigenziale amministrativo a copertura del Settore “Servizi Integrati alla Persona” per un periodo di 3 anni, a
far data dal 4 settembre 2023;

Richiamato l’art.  91  (Fondo retribuzione di  risultato) del  CCNL 2019/2021 Funzioni  Locali  sottoscritto il
17.12.2020 (Sezione III Dirigenti Amministrativi, Tecnici e Professionali della Sanità);

Dato atto che con la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 9/2024 si è provveduto alla graduazione delle
posizioni dirigenziali e alla costituzione dei fondi decentrati dell’area dirigenziale, applicando per il “Fondo
retribuzione di risultato e altri trattamenti accessori” di cui all’art. 91 del succitato CCNL il valore medio in
applicazione presso l’Azienda USL Toscana Centro per la Dirigenza PTA, strutturalmente assimilabile a questa
SdS, pari a € 5.592,41 pro capite;

Vista la deliberazione Giunta Esecutiva n. 10/2024 con la quale si è provveduto ad adottare il Sistema di Mi -
surazione e di Valutazione della Performance (S.Mi.Va.P.) della Società della Salute;

Preso atto che all’art. 7 dello S.Mi.Va.P. sono stati definiti gli ambiti di misurazione e valutazione della per-
formance individuale dei dirigenti, tra cui quello relativo al raggiungimento degli obiettivi, di ente e indivi-
duali;

Vista la scheda di sintesi riportante gli obiettivi di ente e individuali relativi alla posizione dirigenziale del
Settore “Servizi Integrati alla Persona”di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto;

con le modalità previste dallo Statuto

DECRETA
per i motivi esposti in narrativa:

1. di approvare la scheda di sintesi riportante gli obiettivi di ente e individuali relativi alla posizione dirigen-
ziale del Settore “Servizi Integrati alla Persona” di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanzialedel presen-



te atto;

2. di partecipare il presente provvedimento al dott. Massimo Bigoni, in qualità di dirigente amministrativo
del Settore “Servizi Integrati alla Persona”.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Francalanci

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

